

8	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель (физики и астрономии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кокорин Антон Евгеньевич
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Кокорин Антон Евгеньевич
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УР
(должность)

Родькова Светлана Михайловна
(Ф.И.О.)

03.11.2022
(дата)

Учитель, председатель профкома
(должность)

Храмова Елена Вячеславовна
(Ф.И.О.)

03.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2455
(№ в реестре экспертов)

Стайкуца Ю.В.
(Ф.И.О.)

18.10.2022
(дата)